
Zakázku vyřizuje

Ing. Libor Manda

608 116 666
lmanda@hvbreal.cz

Cena:
18 190 000 CZK
Lokalita:
Unhošť

Číslo zakázky:
N2416309

PENB:

Prodej stavebního pozemku 2625 m², Unhošť, okr. Kladno

Prodej stavebního pozemku 2625 m² , Unhošť, okr. Kladno s možností výstavby 2 rodinných domů včetně
architektonické studie a téměř kompletního prováděcího projektu pro výstavbu luxusní vily o rozloze cca 500
m² zastavěné plochy. Slunný, rozlehlý pozemek se studnou je z velké části oplocen, zasíťován na svých
hranicích elektřinou a plynem, napojení na vodu a kanalizaci v dosahu, případně lze řešit ČOV. Obdélníková
parcela se nalézá v blízkosti centra města s kompletní občanskou vybaveností, jíž může Unhošť nabídnout.
Díky výborné dopravní dostupností do Prahy a Kladna, 2 km od nájezdu na dálnici D6 je svým umístěním
zároveň branou do křivoklátských lesů, ideální na pěší túry, cykloturistiku a další aktivity, bydlení zde vytváří
ideální rovnováhu mezi blízkostí velkých měst a přírodou v těsné blízkosti CHKO Křivoklátsko. Možnost
financování hypotečním úvěrem.

HVB Real Estate Praha
Šumavská 1050/19
12000 Praha 2 - Vinohrady
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: info@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:

www.hvbreal.cz


